

DA LUNEDÌ 30.09 AL 06.10



a confezione

3,49

€ 19,39/kg



REGIONE CHE VAI
**PORCHETTA
DI ARICCIA IGP**
180 g



a vasetto

2,49

€ 13,83/kg



REGIONE CHE VAI
RAGÙ TOSCANI
180 g

a confezione

1,49

€ 9,31/kg



REGIONE CHE VAI
**CUSCINETTI
CROCCANTI SARDI**
160 g

a confezione

1,79

€ 17,90/kg



REGIONE CHE VAI
**CIOCCOLATO
DI MODICA IGP**
100 g



**SCEGLI IL
RISPARMIO!**

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg



1,5 KG

REGIONE CHE VAI
**PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP**
1,5 KG



-33%

a confezione ~~3,77~~

2,49

€ 2,93/kg



IL PODERE
FUSI DI POLLO
850 g



**QUESTA
SETTIMANA
FAI LA SPESA E
RICHIEDI IN CASSA UN
BUONO
SCONTO
10€**

Spendibile
dal 07.10.24 al 13.10.24
su una spesa minima di 50€

Fino ad esaurimento scorte.
Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



al pezzo
1,79

€ 8,95/kg sgocc.



REGIONE CHE VAI

TRECCIE DI MOZZARELLA
2 x 100 g



al kg
8,99



REGIONE CHE VAI

**RICOTTA MONTELLA
STAGIONATA**



**SPECIALITÀ
REGIONALI
AL PREZZO
ALDI**

al kg
12,89



REGIONE CHE VAI

**CACIOCAVALLO
SILANO DOP**



a confezione
2,99

€ 14,95/kg



REGIONE CHE VAI

SALSICCIA TOSCANA
200 g



a confezione

4,49

€ 11,97/kg



REGIONE CHE VAI

**TOMINI ASSORTITI
CON BACON**

375 g



a confezione

3,49

€ 19,39/kg



REGIONE CHE VAI

PORCHETTA DI ARICCIA IGP

180 g



a confezione

2,99

€ 29,90/kg



REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI

prosciutto crudo/mustela
100 g



-33%

al pezzo ~~8,99~~

5,99

€ 6,66/kg



REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA

900 g

a confezione

1,69

€ 16,90/kg



REGIONE CHE VAI

**RIGATINO
ALLA TOSCANA**

100 g



a confezione

1,99

€ 7,96/kg



REGIONE CHE VAI

PASTA RIPIENA TOSCANA

cappelletti alla Chianina/ravioli al tartufo
Bianchetto
250 g



a confezione

0,99

€ 1,98/kg



REGIONE CHE VAI
PACCHERI/TROCCOLI
500 g



a lattina

1,49

€ 3,73/kg



REGIONE CHE VAI
**POMODORI
SAN MARZANO**
400 g



a vasetto

1,69

€ 5,83/kg



REGIONE CHE VAI
CAPONATA DI MELANZANE
290 g

a vasetto

1,99

€ 11,37/kg



REGIONE CHE VAI
**OLIVE DI RIVIERA
DENOCCIATE**
175 g



a vasetto

1,49

€ 9,31/kg sgocc.



REGIONE CHE VAI
OLIVE VERDI DI NOCELLARA
290 g

a vasetto

2,49

€ 13,83/kg



REGIONE CHE VAI
RAGÙ TOSCANI
cinghiale/chianina
180 g

a vasetto

1,79

€ 9,94/kg



REGIONE CHE VAI
PESTO ALLA CALABRESE
180 g

a vasetto

2,49

€ 13,83/kg



REGIONE CHE VAI
**PEPERONCINO TRITO
100% DI CALABRIA**
180 g



a vasetto

2,79

€ 15,50/kg



REGIONE CHE VAI
CREMA DI 'NDUJA
180 g



a confezione

1,89

€ 11,81/kg



REGIONE CHE VAI
LINGUE CROCCANTI
160 g

a confezione

2,19

€ 10,95/kg



REGIONE CHE VAI
GRISSINI PIEMONTESE
200 g

a confezione

1,49

€ 9,31/kg



REGIONE CHE VAI
**CUSCINETTI
CROCCANTI SARDI**
gusti vari
160 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,79

€ 18,60/kg



REGIONE CHE VAI

BACI DI DAMA

150 g



a confezione

2,99

€ 19,93/kg



REGIONE CHE VAI

PASTE DI MANDORLA

150 g

a confezione

6,99

€ 24,96/kg



SPECIALITÀ REGIONALI AL PREZZO ALDI

a vasetto

3,19

€ 17,72/kg



Prodotto non disponibile

REGIONE CHE VAI

CREMA SPALMABILE SICILIANA

cioccolato di Modica IGP/mandorla di Sicilia
180 g

TAGLIERE CLASSICO

280 g

al pezzo

1,29

€ 12,90/kg



ARANCINA DI CARNE

100 g

a confezione

1,79

€ 17,90/kg



REGIONE CHE VAI

CIOCCOLATO DI MODICA IGP

gusti vari
100 g



a confezione

2,49

€ 7,78/kg



REGIONE CHE VAI

FARINATA DI CECI

320 g



a confezione

3,99

€ 7,98/kg



KIMBO

CAFFÈ GUSTO DI NAPOLI

2 x 250 g

a confezione

2,79

€ 5,58/kg



REGIONE CHE VAI

ERBAZZONE REGGIANO

500 g



a confezione

2,79

€ 3,49/litro



REGIONE CHE VAI

BEVANDA ANALCOLICA

gusti vari
4 x 200 ml



100% ITALIANO



PRIMIS

**DA ALDI,
DOVE SE NO?**

ALDI, con la marca Primis, ti propone Grana Padano D.O.P. e Parmigiano Reggiano D.O.P. in svariati formati e stagionature, perfetti come accompagnamento ai grandi classici della cucina italiana.

al pezzo
1,99

€ 15,92/kg



GOURMET
**TIRAMISÙ
MAXI CUP**
125 g



a confezione
1,79

€ 17,05/kg



GEBAR
MINI BABÀ
105 g



al pezzo
0,89

€ 1,78/kg



ARMANDO
SPAGHETTONE
500 g

100%
ITALIANO

a confezione
3,79

€ 10,83/kg



BOTTOLI
SBRIOLONA
350 g

a vasetto
6,99

€ 10,75/kg



RIGONI DI ASIAGO
**NOCCIOLATA
SENZA LATTE BIO**
650 g



-19%

a confezione ~~5,35~~

4,29

€ 12,26/kg



PRIMIS
**GRANA PADANO DOP
A CUBETTI**
stagionato 14 mesi
350 g



-21%

al pezzo ~~4,59~~

3,59

€ 14,36/kg



PRIMIS
**GRANA PADANO DOP
20 MESI**
250 g



una nostra marca in esclusiva per te

QUANTITÀ LIMITATA

BIRRA PERONI
BIRRA GRAN RISERVA
gusti vari
500 ml



ICHNUSA
BIRRA
5% vol.
3 x 330 ml



DALLA NOSTRA VINOTECA

OROPERLA

1 PROSECCO VALDOBBIADENE DOCG

750 ml

VENETO

2 MOSCATO SPUMANTE ASTI DOCG

750 ml

PIEMONTE

3 LUGANA DOC

750 ml

LOMBARDIA

CASTELTORRE

4 VERDICCHIO DI JESI DOC

750 ml

MARCHE

RIUNITE

5 PIGNOLETTO FRIZZANTE

750 ml

EMILIA ROMAGNA

CASTELTORRE

6 FALANGHINA BENEVENTO IGP

750 ml

CAMPANIA

dal nostro assortimento

a bottiglia
3,89

€ 5,19/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
6,99

€ 9,32/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
2,29

€ 3,05/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
5,49

€ 7,32/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
2,39

€ 3,19/litro

1 REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO DOC

750 ml

FRIULI VENEZIA GIULIA

2 CHIANTI RISERVA DOCG

750 ml

TOSCANA

COSTADUNE

3 NERO D'AVOLA DOC

750 ml

SICILIA

SAFO

4 MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC

750 ml

ABRUZZO

ROVERSI

5 AGLIANICO PUGLIA IGT

750 ml

PUGLIA

ROVERSI

6 SANGIOVESE DOC APPASSIMENTO

750 ml

ITALIA

dal nostro assortimento

a bottiglia
4,39

€ 5,85/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
2,29

€ 3,05/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
3,59

€ 4,79/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
2,69

€ 3,59/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia
1,79

€ 2,39/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,49

€ 3,32/litro

6



BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

-31%

a bottiglia ~~2,19~~

1,49

€ 1,99/litro



PUGLIA



CARNE ROSSA E FORMAGGI STAGIONATI



ROSSO RUBINO

SASSO AL VENTO
NEGROAMARO DEL SALENTO IGT
750 ml



-37%

a bottiglia ~~2,39~~

1,49

€ 1,99/litro



LOMBARDIA



PORTATE A BASE DI CARNE



ROSSO RUBINO

DENOVO
BONARDA DELL'OLTREPO' PAVESE DOC
750 ml



QUANTITÀ LIMITATA

a bottiglia

5,49

€ 7,32/litro

6



-22%

a bottiglia ~~1,99~~

1,55

€ 2,07/litro



ABRUZZO



TUTTI I TIPI DI ANTIPASTI E PRIMI PIATTI LEGGERI



GIALLO PAGLIERINO

SAFO
TREBBIANO D'ABRUZZO DOC
750 ml



-18%

a bottiglia ~~3,19~~

2,59

€ 3,45/litro



TRENTINO-ALTO ADIGE



ARROSTI, BRASATI, POLLAME, FORMAGGI E AFFETTATI



ROSSO RUBINO

COPPIERE
MARZEMINO TRENTINO DOC
750 ml



COGLI IL RISPARMIO!

-44%

a confezione ~~1,79~~

0,99

€ 1,98/kg



POMODORO GRAPPOLO 500 G

coltivato in **ITALIA**

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 1,33/kg

1,5 KG



REGIONE CHE VAI
PATATE GIALLE DELLA SILA IGP 1,5 KG



coltivato in **ITALIA**

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 2,98/kg

500 G



AVOCADO HASS 500 G

min. 4 frutti

-41%

al kg ~~1,69~~

0,99

NUOVO RACCOLTO



I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN

coltivato in **ITALIA**

-40%

al kg ~~2,49~~

1,49



I COLORI DEL SAPORE
SUSINE OCTOBER SUN

coltivato in **ITALIA**

-33%

al kg ~~2,99~~

1,99



UVA ITALIA IGP



coltivato in **ITALIA**

I PRODOTTI ROSA DELLA RICERCA!



In occasione del mese Nastro Rosa di AIRC, da ALDI tornano anche quest'anno i **prodotti con le confezioni rosa**.

Acquistandoli ci aiuterai a sostenere la **ricerca scientifica sui tumori al seno**.

Scopri di più sulla nostra **collaborazione con AIRC** sul sito aldi.it

Scopri la ricerca anche su nastrorosa.it

a sostegno di



-20%

al kg ~~2,49~~

1,99

Con 1 kg ALDI dona

0,15 €



I COLORI DEL SAPORE
MELAGRANA



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 1,87/kg

Con 1 pz ALDI dona

0,15 €



I COLORI DEL SAPORE
MELE GALA 800 G



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 3,73/kg

Con 1 pz ALDI dona

0,15 €



I COLORI DEL SAPORE
**UVA BIANCA
SENZA SEMI 400 G**



dal nostro assortimento

a confezione

2,19

€ 5,48/kg

Con 1 pz ALDI dona

0,15 €



I COLORI DEL SAPORE
FARRO
400 g

dal nostro assortimento

al mazzo

2,99

Con 1 pz ALDI dona

0,15 €



ROSE FAIRTRADE
lunghezza stelo: 40 cm,
diversi colori disponibili



GRIGLIA IL RISPARMIO!

-33%

a confezione ~~3,77~~

2,49

€ 2,93/kg

IL PODERE
FUSI DI POLLO
850 g


100% carne ITALIANA

-25%

a confezione ~~3,99~~

2,99

€ 8,54/kg

IL PODERE
STRACCETTI DI POLLO
350 g


ALLEVATO SENZA USO DI ANTIBIOTICI
100% carne ITALIANA

-24%

a confezione ~~3,95~~

2,99

€ 9,34/kg

BBQ
SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g


100% carne ITALIANA

-25%

a confezione ~~5,99~~

4,49

€ 14,97/kg

IL PODERE
ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

-23%

a confezione ~~2,99~~

2,29

€ 11,45/kg

IL PODERE
**GIRELLE DI BOVINO
CON RUCOLA E FORMAGGIO**
200 g

-20%

a confezione ~~3,99~~

3,19

€ 13,87/kg

FIORITAL
FILETTO DI PERSICO
230 g



XXL

a confezione

5,99

€ 7,49/kg

IL PODERE
**PETTO DI POLLO
A FETTE XXL**
800 g


100% carne ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

4,99

€ 7,13/kg

AMADORI
**BUONA DOMENICA
POLPETTONE**
con radicchio e Grana Padano DOP
700 g


100% carne ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,49

€ 10,83/kg

IL PODERE
**MEZZELUNE DI SUINO
RIPIENE**
con formaggio e bacon
230 g


100% carne ITALIANA

OFFERTE DELLA SETTIMANA



-28%

al pezzo ~~2,79~~
1,99



BONLÀ
YOGURT
ALLA FRUTTA
gusti vari
1 kg



-28%

a vasetto ~~1,39~~
0,99
€ 4,95/kg



CRANE
HIGH PROTEIN PUDDING
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

-26%

a confezione ~~2,69~~
1,99
€ 6,98/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
285 g

-20%

a confezione ~~3,99~~
3,19
€ 9,11/kg



BERGADER
CREMOSISSIMO L'ORIGINALE
350 g

al pezzo ~~1,09~~
0,99
€ 1,98/litro



MILSANI
BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

-26%

al pezzo ~~4,99~~
3,69



CUCINA NOBILE
LASAGNE ALLA BOLOGNESE
1 kg

-36%

a confezione ~~1,08~~
0,69
€ 2,76/kg



CUCINA NOBILE
PASTA BRISÉE
250 g



-21%

a confezione ~~1,39~~
1,09
€ 7,79/kg



GOOD CHOICE
TRAMEZZINO
prosciutto cotto/tonno
140 g

-12%

al pezzo ~~0,79~~
0,69
€ 2,46/kg sgocc.



KING'S CROWN
PISELLI FINISSIMI
400 g

-17%

a vasetto ~~1,46~~
1,19
€ 4,25/kg



I COLORI DEL SAPORE
POMODORI SECCHI
250 g

-26%

a confezione ~~2,99~~
2,19
€ 12,17/kg



MAREBLU
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
gusto di sempre, meno olio
3 x 60 g

-28%

a vasetto ~~2,37~~

1,69

€ 5,83/kg



CUCINA NOBILE

FUNGHI MISTI CON PORCINI

in olio di semi di girasole
290 g

-24%

a bottiglia ~~1,45~~

1,09

€ 4,36/litro



LE GUSTO

SALSIA MESSICANA

250 ml

-24%

a bottiglia ~~1,45~~

1,09

€ 4,36/litro



BBQ

SALSIA BURGER

250 ml

-21%

a bottiglia ~~0,75~~

0,59



LE GUSTO

ACETO DI VINO BIANCO

1 l

-28%

a confezione ~~1,05~~

0,75

€ 1,88/kg



LA CESTA

PANE BAULETTO DI GRANO DURO

400 g

-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 4,26/kg



BUON'ORA

TRANCETTI ALL'ARANCIA RICOPERTI AL CACAO

10 pezzi
350 g



-28%

a confezione ~~3,19~~

2,29

€ 6,11/kg



KELLOGG'S

EXTRA CIOCCOLATO E NOCCIOLE

375 g

-14%

al pezzo ~~1,39~~

1,19

€ 5,95/kg



BARISSIMO

ORZO SOLUBILE

200 g

-12%

a confezione ~~1,43~~

1,25

€ 8,33/kg



CHOCEUR

MILK JUMBO

gusti vari
150 g



-18%

a confezione ~~2,19~~

1,79

€ 13,56/kg



CIPSTER

MULTIPACK

6 x 22 g

-23%

a confezione ~~1,69~~

1,29

€ 7,37/kg



SNACK FUN

STAPS CHIPS

gusti vari
175 g

OFFERTE DELLA SETTIMANA



-40%

a confezione ~~3,69~~

2,19

€ 10,95/kg



HAPPY HARVEST
ANACARDI SENZA SALE
200 g

-22%

a confezione ~~2,19~~

1,69

€ 8,45/kg



CASA DEL DOLCE
CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
200 g

-10%

a confezione ~~0,99~~

0,89

€ 3,56/kg



BELLA
UVETTA SULTANINA
250 g

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 2,65/kg



NATURE'S GOLD
VERDURE SALTATE
gusti vari
750 g



-22%

a confezione ~~3,49~~

2,69

€ 4,89/kg



PRIMANA
LINGUINE ALLO SCOGLIO
550 g



-24%

a confezione ~~3,29~~

2,49

€ 6,23/kg



GOLDEN SEAFOOD
MERLUZZO
D'ALASKA MSC
filetti gratinati
400 g



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 4,14/kg



CUCINA MOBILE
MINI PIZZE MARGHERITA
4 pezzi
360 g



-33%

al pezzo ~~2,99~~

1,99

€ 4,59/4,75/4,80/kg



MUCCI
AMERICAN ICE CREAM
gusti vari
434/419/415 g



-26%

a bottiglia ~~1,69~~

1,25

€ 0,71/litro



PEPSI
1,75 l

-16%

a bottiglia ~~1,19~~

0,99

€ 0,66/litro



FLIRT
BEVANDA A BASE
DI FRUTTA
gusti vari
1,5 l

a bottiglia ~~1,09~~

0,99

€ 1,50/litro



ALPEN
BIRRA 10,6 PLATO
4,8% vol.
660 ml

WOW cogli L'OCCASIONE al

**PREZZO
ALDI**

al pezzo

1,99



**ALPRO
BEVANDE VEGETALI**

1l

a confezione

1,49

€ 12,42/kg



**SNACK FUN
STICKS SALATI**

120 g

a confezione

1,99

€ 13,27/kg



**SNACK FUN
PATATINE CROCCANTI**

5 x 30 g

a confezione

1,99

€ 7,96/9,95/kg



**SNACK FUN
MIX FRUTTA SECCA PARTY**

gusti vari
250/200 g

a confezione

1,89

€ 9,55/kg



**MULINO BIANCO
FOCACCELLE**

198 g

a confezione

1,99

€ 11,85/kg



**MULINO BIANCO
BAIOCCHI PISTACCHIO**

168 g

a confezione

2,89

€ 14,45/kg



**GALBUSERA
BELLE BUONE SNACK**

200 g

a vasetto

2,29

€ 9,96/kg



**ZUEGG
ZERO RESIDUI 100% DA FRUTTA**

gusti vari
230 g

a vasetto

4,79

€ 23,95/kg



**MAXSPORT
CREMA PROTEICA
AL PISTACCHIO**

200 g

WOW COGLI L'OCCASIONE al

PREZZO ALDI



a confezione

2,79



**TWININGS
SUPERGOOD**
gusti vari
20 bustine

a confezione

2,59



**MUCCI
SOFT ICE CONES**
gusti vari
288/284 g



a lattina

0,79



**FERRARELLE
LE BIBITE**
• arancia
• gassosa
• limonata
250 ml

a confezione

5,99



**VITARMONYL LABORATOIRES
PERDERE PESO 5 IN 1**
40 capsule

a confezione

5,79



**VITARMONYL LABORATOIRES
KERATINA CAPELLI E UNGHIE**
30 capsule

a confezione

5,49



**VITARMONYL LABORATOIRES
CRESCITA CAPELLI**
30 capsule

a confezione

6,49



**VITARMONYL LABORATOIRES
COLLAGENE 4000**
10 stick

a confezione

5,49



**VITARMONYL LABORATOIRES
ACIDO IALURONICO
E COLLAGENE**
30 capsule

a confezione

4,79



**VITARMONYL LABORATOIRES
CRANBERRY**
60 capsule

QUANTITÀ LIMITATA

al pezzo
1,99

€ 2,65/litro



CHANTECLAIR
RICARICA SGRASSATORE UNIVERSALE
disponibile in diverse varianti
750 ml

al pezzo
3,49

€ 16,62/kg



LENOR
PERLE PROFUMATE PER BUCATO UNSTOPPABLES

- fresh
- lavish
- Dash
- 210 g

PULITO E PROFUMATO AL PREZZO ALDI

-25%

al pezzo ~~3,99~~
2,99

€ 1,00/litro



TANDIL
DETERSIVO LIQUIDO SUPERBIANCO
46 lavaggi
3 l

al pezzo
5,99

€ 2,72/litro



NAPISAN
ADDITIVO DISINFETTANTE
2,2 l

È un presidio medico chirurgico.
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

al pezzo
2,29

€ 3,37/litro



QUASAR
DETERGENTE PER VETRI
680 ml

a confezione
1,19



DUCK
TAVOLETTE PER WC ACTIVE CLEAN
garden escape/tropical adventure
1 pezzo

-24%

a confezione ~~3,15~~
2,39

€ 1,20/kg



SHAH
CROCCANTINI PER GATTI
manzo/pollame
2 kg

EASYHOME

DIFFUSORE DI AROMI A ULTRASUONI

- per un ambiente profumato e un'atmosfera rilassante, con lampada LED a variazione cromatica automatica (7 colori)
- capacità del serbatoio d'acqua: ca. 300 ml
- spegnimento automatico in caso di esaurimento dell'acqua
- con funzione timer (1, 3 e 6 ore)

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo

19,99



al pezzo

3,49

€ 12,97/litro



GLADE PROFUMATORE SPRAY

- relaxing zen
 - sandalo e gelsomino
 - vaniglia
- 269 ml

-20%

a confezione ~~3,75~~

2,99



-25%

al pezzo ~~3,99~~

2,99

€ 5,98/100ml



BOROTALCO DEODORANTE ROLL-ON

disponibile in diverse varianti
50 ml

a confezione

2,79



GRUCCE FLOCCATE

- con barra per appendere cravatte, scialli e cinture
- diversi set disponibili

al pezzo

1,99

€ 1,99/2,65/100 ml



ARTICOLI PER LA CURA DELLE SCARPE

diverse varianti disponibili

- **crema per scarpe:** nero, marrone o incolore, 100 ml
- **lucido per scarpe:** nero, marrone o incolore, 75 ml
- **sneaker:** Cleaner, Protector o Whitener, 75 ml

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ 30.09

al pezzo
49,99

**AMBIANO
ASPIRAPOLVERE A
BATTERIA 2 IN 1**

- potenza: 120 W
- 2 livelli di velocità
- contenitore per la polvere con capacità di 500 ml
- batteria inclusa

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
3,99

**JOIE
SPAZZOLE LAVAPIATTI IN SILICONE**
diversi modelli disponibili



al pezzo
6,99

**HOME CREATION
SECCHIO PIEGHEVOLE**
capienza: 10 litri



al pezzo
1,99

UTENSILI PULIZIA ASSORTITI
diversi modelli disponibili



al pezzo
5,99



**HOME CREATION
CESTO IN METALLO**
rete metallica con manico in bambù

scopri di più



CI HAI RIPENSATO?

sei rimborsato!

Hai **90 giorni** di tempo
dalla data di acquisto dell'articolo

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
3,99



HOME CREATION
SGABELLO PIEGHEVOLE
portata massima: 150 kg

al pezzo
7,99



HOME CREATION
ZERBINO
dimensioni 40 x 70 cm



al pezzo
4,99



HOME CREATION
SCATOLA PORTAGIOCHI PER BAMBINI
diversi modelli disponibili

ARREDARE AL

PREZZO ALDI

al pezzo
12,99



HOME CREATION
MENSOLE ASSORTITE IN STILE BOHO

- diverse varianti disponibili
- carico massimo per ripiano: 2 kg



il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® C0C148

al pezzo
19,99

SCAFFALI ASSORTITI IN METALLO

- dimensioni mensola: 60 x 18,5 x 80,5 cm (L x l x h)
- dimensioni scaffale a parete: 45 x 12 x 40 cm (L x l x h)
- dimensioni scaffale ad angolo: 21 x 21 x 96 cm (L x l x h)



QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al set
2,99

DECO CRAFT
SET NASTRO ADESIVO PER MASCHERATURA, 3 PEZZI

- 1 x 19 mm x 50 m
- 1 x 38 mm x 50 m
- 1 x 50 mm x 50 m

a confezione
15,99



DECO CRAFT
PITTURA BIANCA PER INTERNI

- traspirante
- priva di conservanti e solventi
- bianco opaco
- contenuto: 10 l
- superficie di copertura: ca. 70 m² (una sola mano)



FAI DA TE AL PREZZO ALDI

al set
19,99



FERREX
SET DI PUNTE ELICOIDALI HSS PER TRAPANO, 92 PEZZI

- set composto da inserti di diversi formati (Ø1-10 mm)
- ideali per metalli e materie plastiche

al pezzo
24,99



TOPCRAFT
GIACCA DA LAVORO IN SOFTSHELL PER UOMO
taglie: M-XXL

al pezzo
12,99



TOPCRAFT
GIACCA DA LAVORO IN PILE PER UOMO E DONNA
taglie uomo: 48-58
taglie donna: 40-50

UNA BATTERIA
ACTIV ENERGY

PER ALIMENTARLI TUTTI

al pezzo
19,99

ACTIV ENERGY
BATTERIA DA 20 V

- capacità: 20 V/2 Ah
- tempo di ricarica: 45 min
- indicatore del livello di carica
- sistema di monitoraggio della temperatura

al pezzo
49,99

ACTIV ENERGY
BATTERIA DA 20V/40V

- batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah oppure 40 V ~ 2,5 Ah
- tempo di ricarica: ca. 95 min
- indicatore del livello di carica
- sistema di monitoraggio della temperatura

al pezzo
14,99

ACTIV ENERGY
CARICABATTERIE UNIVERSALE PER BATTERIE DA 20 V/40 V
ricarica: ca. 45 min per batterie da 20 V/ca. 95 min per batterie da 20/40 V

GARANZIA 3 ANNI

QUANTITÀ LIMITATA

CI HAI RIPENSATO?

sei rimborsato!

Hai **90 giorni**
di tempo dalla
data di acquisto
dell'articolo



Scopri di più su
aldi.it



DA GIOVEDÌ 03.10

al pezzo

14,99

CROFTON

PADELLA CON COPERCHIO IN VETRO, Ø24CM

- resistente alle alte temperature (fino a un massimo di 150 °C)
- non adatta alla cottura in forno
- per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
- lavabile in lavastoviglie



al pezzo

12,99

CROFTON

PORTAPANE CON COPERCHIO

- modello ovale: 36,1 x 19,7 x 13,4 cm (L x l x h)
- modello rettangolare: 38,6 x 21,1 x 12,7 cm (L x l x h)



CUCINA AL

PREZZO ALDI

al pezzo

7,99



CROFTON

COPERCHIO UNIVERSALE

- in vetro con bordo in silicone
- indicato per pentole e padelle con Ø 16 - 20 cm o Ø 24 - 28 cm



al pezzo

29,99



CROFTON

PADELLA IN ALLUMINIO CON COPERCHIO DI VETRO, Ø28CM

- rivestimento a triplo strato Granittec HL ILAG® robusto e indeformabile
- lavabile in lavastoviglie, resiste in forno fino a 150 °C



scopri di più



CI HAI RIPENSATO?

sei rimborsato!

Hai **90 giorni** di tempo dalla data di acquisto dell'articolo

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
59,99

FORNETTO ELETTRICO

- potenza: 1200 W
- dimensioni del dispositivo: 40,4 x 35,0 x 26,45 cm (L x l x h)

GARANZIA
3 ANNI



al pezzo
19,99

a confezione
4,99



AMBIANO PELLICOLA PER SOTTOVUOTO

- 3 rotoli da 22 x 300 cm o 2 rotoli da 28 x 300 cm
- adatta per la cottura sottovuoto, per lo scongelamento a basse temperature nel microonde e per congelare gli alimenti



AMBIANO MACCHINA PER SOTTOVUOTO

- 130 W
- 5 pulsanti con spie luminose a LED per 5 funzioni: sigillatura, normale, umido, morbido e stop
- per pellicole con larghezze fino a circa 30 cm

GARANZIA
3 ANNI

a confezione
1,99

CROFTON TAGLIERI FLESSIBILI

- lavabili in lavastoviglie
- formato 38 x 30,5 cm (L x l), 4 pezzi
- formato 28 x 19 cm (L x l), 6 pezzi



QUANTITÀ LIMITATA

DA GIOVEDÌ 03.10

al pezzo

19,99

AMBIANO

MONTALATTE/CUOCIUOVA

a scelta tra:

montalatte:

- capienza: max. 300 ml (per miscelare)/150 ml (per montare)
- 1 inserto per la miscelazione e 1 inserto per la preparazione della schiuma inclusi

cuociuova:

- con 2 ciotole per omelette

**GARANZIA
3 ANNI**



NUOVE RICETTE AL

**PREZZO
ALDI**

al pezzo

19,99

AMBIANO

BOLLITORE/TOSTAPANE

a scelta tra:

bollitore elettrico:

- capienza: 1,7 l
- potenza: 220 - 240 V, 50/60 Hz, 1850 - 2200 W

tostapane:

- potenza 220 - 240 V, 50/60 Hz, 730 - 870 W
- manopola a 8 posizioni + pulsanti per scongelamento e riscaldamento

**GARANZIA
3 ANNI**



scopri di più



CI HAI RIPENSATO?

sei rimborsato!

Hai **90 giorni** di tempo
dalla data di acquisto dell'articolo

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
4,99



CROFTON
VASSOIO DA PORTATA IN PLASTICA

- modello rettangolare: 51 x 38 x 5,35 cm
- modello rotondo: Ø 38 x 5,40 cm

al pezzo/ al set
4,99



CROFTON
ACCESSORI SVEZZAMENTO IN SILICONE

- adatto al microonde
- adatto alla lavastoviglie e al congelatore (tranne la forchetta e il cucchiaino)
- diversi modelli disponibili



al pezzo
2,99



CROFTON
UTENSILI DA CUCINA IN SILICONE

- resistenti a temperature comprese tra -40 e 200° C
- legno certificato FSC
- silicone BPA free

al set
6,99



HOME CREATION
ORGANIZER PER LAVELLO

- il set comprende un dispenser per sapone e un organizer per lavello integrato
- adatto a tutti i tipi di saponi liquidi e lozioni

al pezzo
14,99



AMBIANO
**FRULLATORE A IMMERSIONE/
MACININO ELETTRICO PER SALE E PEPE**

- a scelta tra:
- frullatore a immersione:
 - 600 W
 - macinino elettrico per sale e pepe
 - fondo illuminato
 - capacità massima 70 ml/40 g

GARANZIA
3 ANNI

QUANTITÀ LIMITATA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
12,99



AMBIANO
RASOIO ELETTRICO
rasoio per donna:

- accessori: 1 cappuccio protettivo, 1 pennello
- rasoio per uomo:**
- facilita la rasatura e la rifinitura
- indicatore LED

GARANZIA 3 ANNI



CURA E BELLEZZA AL

PREZZO ALDI

al pezzo
5,99

€ 39,93/59,90/litro



ACTIVE MED
SPRAY/SHAMPOO
ANTIPIDOCCHI
150/100 ml

a confezione
4,99



LACURA
PRODOTTI COSMETICI

- a scelta tra:
- set di 6 pennelli cosmetici professionali con custodia
 - 5 dischetti struccanti riutilizzabili in microfibra con sacchetto



al pezzo
7,99



AMBIANO
ACCESSORI BEAUTY

- a scelta tra:
- pulitore per pennelli da trucco
 - specchio con illuminazione a LED (incl. set di 2 pennelli grandi e 3 pennelli di precisione)
 - piegaciglia riscaldato

GARANZIA 3 ANNI



a confezione
1,49

€ 0,75/pezzo

TANDIL
TAVOLETTA
PROFUMATA XL
PER WC

- oceano
 - limone
 - floreale
- 2 x 48 g



al pezzo/a confezione
14,99



NOVITESSE
SET ASCIUGAMANI MELANGE

- a scelta tra:
- **telo doccia:** dimensioni 70 x 90 cm
 - **asciugamani, confezione da 2:** dimensioni 50 x 100 cm



OEKO-TEX®
STANDARD 100



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
19,99



**WORKZONE
LAMPADARIO**

- luminosità regolabile
- dimensioni plafoniera: 17,5 x 40 cm
- dimensioni lampada a sospensione: 150 x 38 cm

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
9,99



**CASALUX
LAMPADA DA
TAVOLO**

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
59,99

**HOME CREATION
SCRIVANIA SALVASPAZIO**

- materiali: corpo: MDF con rivestimento in resina melaminica, struttura: ferro, verniciato a polvere
- dimensioni: 100 x 50 x 24 cm (h x l x p)

**GARANZIA
3 ANNI**



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N001046



a confezione
1,99

€ 9,95/100 ml



OLI PROFUMATI

disponibile in diverse varianti
2 x 10 ml

al pezzo
3,99



**HOME CREATION
CANDELA ALLA CITRONELLA**

diversi colori e modelli disponibili

al pezzo
2,49



**HOME CREATION
ISOLANTI TERMICI**

per finestre, porte e radiatore

al pezzo
5,99



**HOME CREATION
SCATOLA PORTACAVI**

misure: 32,2 x 13,9 x 12,8 cm

a confezione
2,99



KIT SEMINA

in vaso di zinco da 6 cm, completo di torba e istruzioni, diversi modelli disponibili

al vaso
1,99



KALANCHOE

in vaso da 10 cm, diversi colori disponibili

al vaso
3,99



PIANTA VASO PENDENTE

in vaso di fibra di cocco da 10 cm, da appendere, diversi modelli disponibili

QUANTITÀ LIMITATA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

WEEKEND -50% BOOM



-28%
a confezione ~~3,49~~
2,49
€ 9,96/kg

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI PIOPPINI 250 G



coltivato in
ITALIA

-32%
a confezione ~~3,39~~
2,29
€ 5,73/kg

IL PODERE

**SALAMELLA
MANTOVANA**

400 g



100% carne
ITALIANA

-53%
al pezzo ~~0,75~~
0,35
€ 3,50/kg

PAN DEL DI

TRECCIA AL FORMAGGIO

100 g



-27%
a confezione ~~2,59~~
1,89
€ 7,56/kg

REGIONE CHE VAI

**SQUACQUERONE
DI ROMAGNA DOP**

250 g



100%
ITALIANO

-31%
a confezione ~~1,45~~
0,99
€ 6,60/kg

FRESCHI PER TE

SPALLA COTTA

150 g

-42%
a confezione ~~1,19~~
0,69
€ 1,77/kg

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA

390 g

-21%
al pezzo ~~1,89~~
1,49

ZYMIL

**LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO
SENZA LATTOSIO**

1 l



-31%
a confezione ~~1,89~~
1,29
€ 1,84/kg

BUON'ORA

**FROLLINI CON GRANELLI
DI ZUCCHERO**

700 g



-43%
a bottiglia ~~0,44~~
0,25
€ 0,17/litro

SAN BENEDETTO

ACQUA NATURALE

1,5 l

-28%
al pezzo ~~69,99~~
49,99

BIKEMATE

RULLO PER BICI

- adatto a biciclette con ruote da 26"-29"
- 8 livelli di resistenza magnetica per regolare l'intensità dell'allenamento
- portata massima (bici inclusa): 150 kg

**GARANZIA
3 ANNI**

-25%
al set ~~19,99~~
14,99

CROFTON

SERVIZIO DI PIATTI

- set composto da 12 piatti
- adatto al microonde
- lavabile in lavastoviglie

-23%
al pezzo ~~12,99~~
9,99

CASALUX

LAMPADA LED PER MONITOR

- colore della luce regolabile in 3 livelli da 2700 a 7500 K
- supporto con morsetto a molla per un ancoraggio ottimale sul monitor
- potenza: ca. 5 W

**GARANZIA
3 ANNI**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it

VOTA ALDI

come **INSEGNA DELL'ANNO**



*Potresti vincere
premi favolosi!*

**CLICCA QUI
PER VOTARE**

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su [insegnadellanno.it](https://www.insegnadellanno.it)

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO